
OGGETTO:

NOMINA  COMMISSIONE  GIUDI-
CATRICE DEL CONCORSO PUB-
BLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI
PER LA COPERTURA DI N. 1 PO-
STO  A  TEMPO  PIENO  E  INDE-
TERMINATO  DI  UN  DIRIGENTE
AMMINISTRATIVO A
CUI  CONFERIRE L’INCARICO DI
SEGRETARIO-DIRETTORE.

CENTRO SERVIZI ASSISTENZIALI "S. ANTONIO"
VIA MADRE CLELIA MERLONI, 10 - CHIAMPO (Vicenza)

REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 83 del 24/05/2022
              

                             
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

L’anno 2022, il giorno 24 del mese di maggio

presso la sede dell’IPAB di Chiampo, in Via

M.C. Merloni n. 10, il Responsabile Unico del

Provvedimento Dott. Paolo ROSSI, visto l’art

4  del  D.Lgs  165  del  2001  e  sulla  base  di

quanto  disposto  dagli  articoli  n°  9  del

Regolamento  degli  uffici  e  dei  servizi

dell’IPAB  Chiampo  approvato  con

deliberazione  n.  4  del  08/05/2013,  ha

adottato la presente determinazione in merito

al seguente oggetto:

f.to Il Responsabile Unico del Procedimento
           Dott. Paolo ROSSI

_________________________



REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 83 del 24/05/2022

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A CUI
CONFERIRE L’INCARICO DI SEGRETARIO-DIRETTORE.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7/IPAB del 29 dicembre
2021, con la quale il sottoscritto è stato individuato come Responsabile Unico del Procedi-
mento per la procedura concorsuale di dirigente amministrativo dell’IPAB di Chiampo;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 21 febbraio 2022,
con la quale si è approvato il testo del bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di un dirigente amministrativo a cui
conferire l’incarico di Segretario Direttore;

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – disciplina delle modalità di
assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive, approvato con deliberazio-
ne dell’IPAB di Chiampo n. 4 del 24 ottobre 2014 e integrato con deliberazione dell’IPAB di
Chiampo n. 3 del 31/01/2022;

VISTO il prot. n. 165 del 28 febbraio 2022, con il quale il sottoscritto ha dato esecuzione
alla deliberazione in parola ed ha indetto bando per il relativo concorso;

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è spi -
rato in data 01 maggio 2022;

RITENUTO di procedere alla individuazione della Commissione Giudicatrice del concorso,
ai sensi dell’art. 17 del regolamento, nelle seguenti persone:

 PRESIDENTE – Mazzola Maria Luisa, Segretario Direttore delle IPAB di Barbarano
Vicentino e Montegalda (VI);

 COMPONENTE – Pasqualetto  Michele,  Segretario  Direttore dell’IPAB di  Arsiero
(VI);

 COMPONENTE – Prevedello Giorgio Andrea, Segretario Direttore dell’IPAB di Cit-
tadella (PD);

 SEGRETARIO VERBALIZZANTE – Vaccaretti Diana, Istruttore Amministrativo uffi-
cio personale dell’Ente.

DATO ATTO che si è ottenuta, dai rispettivi enti di appartenenza, autorizzazione pre-
ventiva ai sensi dell’art. 53 del d.lgs. 165/2001;

RITENUTO di attribuire ai componenti esterni, secondo prasi dell’Ente, un compenso
forfettario omnicomprensivo pari a € 309,88 per la Presidente e a € 258,23 per gli altri
componenti,  oltre al  rimborso delle spese di  viaggio/trasferta  sostenute ed eventuali
oneri fiscali/contributivi se dovuti, mentre il personale dell’Ente opererà in orario di servi-
zio;



ciò premesso;

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – disciplina delle
modalità di assunzione, dei requisiti di accesso e delle procedure selettive;

DETERMINA

1. di individuare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per la copertu-
ra di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di un dirigente amministrativo a
cui conferire l’incarico di Segretario Direttore di cui al bando prot. n. 165 del 28
febbraio 2022 come segue:

 PRESIDENTE – Mazzola Maria Luisa, Segretario Direttore delle IPAB di Barba-
rano Vicentino e Montegalda (VI);

 COMPONENTE – Pasqualetto Michele, Segretario Direttore dell’IPAB di Arsiero
(VI);

 COMPONENTE – Prevedello Giorgio Andrea, Segretario Direttore dell’IPAB di
Cittadella (PD);

 SEGRETARIO VERBALIZZANTE – Vaccaretti Diana, Istruttore Amministrativo uffi-
cio personale dell’Ente.

2. di attribuire ai componenti esterni della Commissione un compenso forfettario omni-
comprensivo pari a € 309,88 per la Presidente e a € 258,23 per gli altri componenti,
oltre  al  rimborso  delle  spese  di  viaggio/trasferta  sostenute  ed  eventuali  oneri
fiscali/contributivi se dovuti;

3. di dare atto che i componenti dipendenti dell’Ente opereranno in orario di servizio;

4. di autorizzare la spesa, quantificata in via presuntiva in € 1.000,00, nel conto “In-
dennità per commissioni di concorso” del Bilancio esercizio 2022. 



REGISTRO DETERMINAZIONI: n. 83 del 24/05/2022

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO
PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A CUI
CONFERIRE L’INCARICO DI SEGRETARIO-DIRETTORE.

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 9 del Regolamento approvato
con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 4  del 8 Maggio 2013.

Chiampo, 24/05/2022

f.to Il Responsabile Unico del Procedimento
 (Dott. Paolo Rossi)

Visto: f.to     Il Presidente
        (Dott. Alessandro Tonin)

Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria x

Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria  

Si  attesta  che  il  presente  provvedimento  trova  adeguata  copertura  finanziaria  al

conto “Indennità per commissioni di concorso” del bilancio esercizio 2022.

Chiampo, 24/05/2022
f.to L’Istruttore Direttivo Amministrativo
      Dott.ssa Jlenia Ceretta


	​
	​
	Provvedimento soggetto ad attestazione di copertura finanziaria
	x
	Provvedimento non soggetto ad attestazione di copertura finanziaria
	




